
月別使用量 積算使用量 月別使用量 積算使用量 使用量差 増減比率

4 20,131 20,131 15,442 15,442 -4,689 -23.3%
5 23,957 44,088 24,050 39,492 -4,596 -10.4%
6 24,895 68,983 25,073 64,565 -4,418 -6.4%
7 29,875 98,858 33,406 97,971 -887 -0.9%
8 29,386 128,244 33,050 131,021 2,777 2.2%
9 28,855 157,099 29,918 160,939 3,840 2.4%
10 17,688 174,787 20,008 180,947 6,160 3.5%
11 16,454 191,241 16,375 197,322 6,081 3.2%
12 19,356 210,597 19,312 216,634 6,037 2.9%
1 21,132 231,729 21,355 237,989 6,260 2.7%
2 17,035 248,764
3 14,143 262,907

※算出方法

2023年度 積算比較値

電力使用量（kWｈ）：2019年度よりも1％の削減を目標とします。

（2023年度各月における積算量－2019年度各月における積算量）
×１００[％]

2019年度各月における積算量
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